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INFORMACJE PRAKTYCZNE  

 

DOKUMENT: Paszport, ważny co najmniej 6 miesięcy (licząc od dnia wjazdu na terytorium Tajlandii) - niespełnienie tego warunku jest jednoznaczne z 

odmową wjazdu. Osoby o niedbałym i nieestetycznym wyglądzie mogą nie uzyskać zgody na wjazd  
 

INFORMACJE WIZOWE: Obywatele Polscy zwolnieni są z obowiązku wizowego na pobyty turystyczne nie dłuższe niż 30 dni,  
jednak od 1.05.2025 r. wprowadzony został obowiązkowy formularz wjazdowy - na 48 godzin przed planowanym wylotem należy zarejestrować swój 

przyjazd wypełniając elektroniczny formularz do karty wjazdowej do Tajlandii (TDAC). Jest to bezpłatna procedura, która ma na celu usprawnienie 

kontroli granicznej. Formularz wraz z instrukcją wypełnienia w języku polskim dostępny jest pod adresem https://tdac.in.th/pl 
 

WALUTA/CENY: Baht tajski (THB). 1 PLN to ok. 9 THB. Płatności gotówką są popularne, szczególnie poza dużymi miastami. Bankomaty są powszechnie 

dostępne, ale często pobierane są prowizje od wypłat. Karty płatnicze są akceptowane w Hotelach, sklepach, Restauracjach  
 

POGODA: Listopad to początek pory suchej i chłodniejszej - pogoda idealna na zwiedzanie. Temperatura powietrza: 25-30 ℃ w dzień,  

18-20℃ wieczorami, w nocy  
 

3 dni przed każdą imprezą turystyczną prosimy o sprawdzenie prognozy pogody  
 

GNIAZDKA: Wymagany jest uniwersalny adapter podróżny - TYP wtyczek A, B, C 
 

CZAS: +6h względem czasu polskiego 
 

TELEFON: Zalecamy pozostawić telefon w trybie samolotowym, a w Hotelach korzystać z bezpłatnego Wi-Fi   
 

ZDROWIE: Nie obowiązują szczepienia ochronne. Zalecane szczepienia to: WZW A i B, dur brzuszny, tężec, błonica, wścieklizna. Nie zalecamy picia  

wody z kranu, tylko wodę butelkowaną. Polecamy zabrać leki przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, probiotyki, leki na biegunkę, środki dezynfekujące, 

replant na komary np. MUGGA DEET, SPF min. 50, mokry papier toaletowy  
 

Prosimy nie zapomnieć leków, które przyjmują Państwo na co dzień  
 

JEDZENIE: Kuchnia tajska jest bardzo aromatyczna - różne smaki, dużo świeżych ziół. Częste składniki to: makaron ryżowy, mleczko kokosowe,  

owoce morze, tofu, kurczak. Co warto spróbować? Pad Thai, Som Tam, Tom Yum, Khao Pad, Mango Sticky Rice 
 

UBRANIA/CO SPAKOWAĆ: Lekkie, oddychające ubrania, odzież zakrywająca ramiona i kolana (do Świątyń), wygodne obuwie, klapki/sandały,  
strój kąpielowy/kąpielówki, lekka bluza lub cieńsza kurtka, nakrycie głowy, okulary przeciwsłoneczne   
 

NAPIWKI: Napiwki są mile widziane 
 

BEZPIECZEŃSTWO: Tajlandia to bezpieczny kraj, który w ostatnim czasie stał się bardzo popularny turystycznie. Główne zagrożenia to kradzieże 
kieszonkowe, oszustwa turystyczne np. naciąganie cen w tuk-tukach  
 

INFORMACJE DODATKOWE: Większość Hoteli wymaga przy zakwaterowaniu gwarancji na poczet ewentualnych kosztów konsumpcji z mini baru lub 

innych powstałych kosztów. Depozyt gwarancyjny przyjmowany jest w gotówce (ewentualnie kartą kredytową) w wysokości od 30 USD do 200 USD za 

pokój (w zależności od kategorii Hotelu), a zwracany w USD lub w THB przy wykwaterowaniu. Od listopada 2017 r. obowiązuje całkowity zakaz  

wwozu oraz używania e-papierosów na terenie całej Tajlandii! 
 

WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko przy rezerwacji imprezy turystycznej muszą być identyczne jak w 

paszporcie. Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę.  

Przy rezerwacji imprezy turystycznej wymagane jest przesłanie skanu paszportu! 



PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 5.11.2026: CZWARTEK: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI  
Spotkanie na Lotnisku Chopina (Warszawa ul. Żwirki i Wigury 1). Indywidualna odprawa bagażowo-paszportowa.  
Wylot do Bangkoku (lot z przesiadką). Godziny lotów zostaną podane ok. 7 dni przed dniem rozpoczęcia imprezy turystycznej.   
 

II DZIEŃ 6.11.2026 PIĄTEK: BANGKOK 
Przylot do Bangkoku. Odprawy Lotniskowe, odbiór bagaży, spotkanie z pilotem imprezy turystycznej. Transfer do Hotelu.  
Czas na odpoczynek. Wieczorem kolacja w Restauracji na 78 piętrze najwyższego budynku w mieście - Baiyoke Sky  
(płatna dodatkowo 1.700 THB - ok. 50 euro). Kolacja składa się z bufetu szwedzkiego - kuchnia tajlandzka i międzynarodowa.  
Powrót do Hotelu. Nocleg. 
 

III DZIEŃ 7.11.2026 SOBOTA: BANGKOK 
Po śniadaniu zwiedzanie najważniejszych zabytków stolicy Tajlandii: Świątynia Wat Traimit - słynąca z olbrzymiego posągu złotego 
Buddy, Wat Phra Kheo + Status Szmaragdowego Buddy, Wielki Pałac, Wat Po - najstarsza Buddyjska Świątynia Królewska w 
Bangkoku z ogromnym posągiem leżącego Buddy. Podczas zwiedzania czas wolny na zakup pamiątek. Następnie rejs łodzią po 
Rzece Chao Praya i sieci kanałów prawobrzeżnej części miasta. Kolacja na statku na rzece Chao Phraya (płatna dodatkowo  
1.900 THB - ok. 52 euro). Powrót do Hotelu. Nocleg. 
 

IV DZIEŃ 8.11.2026 NIEDZIELA: KANCHANABURI - RZEKA KWAI 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu w Bangkoku. Przejazd w stronę rzeki Kwai. Po drodze (Kanchanaburi): plantacja palm 
kokosowych, targ wodny Damnoen Saduak + Królewskie Centrum Rękodzieła Tajskiego. Okazja, by przejść się po jednym z 
najbardziej symbolicznych miejsc w Tajlandii - moście na rzece Kwai - mocno związanym z historią II WŚ. Obiad (płatny 
dodatkowo 400 THB - ok. 11 euro) w położonej na wodzie Restauracji. Następnie wizyta w wiosce słoni z możliwością ich kąpania 
(atrakcja płatna dodatkowo ok. 900 THB - ok. 25 euro). Następnie wizyta w Jaskinii Kao Sai, w której mieści się posąg Buddy oraz 
drewniana część mostów tworzących słynną kolej śmierci. Rejs łodzią w górę Rzeki Kwai do położonego na tratwach Hotelu. 
Kolacja + możliwość udział w pokazie tańców i muzyki plemienia Monów (atrakcja płatna dodatkowo 200 THB - ok. 6 euro). 
Nocleg w atmosferze egzotycznej dżungli.   
 

V DZIEŃ 9.11.2026 PONIEDZIAŁEK: RZEKA KWAI - PATTAYA 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu na Rzece Kwai i spacer do prawdziwej, tropikalnej dżungli i wioski Monów.  
Następnie wizyta w Parku Narodowym Erewan z najpiękniejszymi wodospadami Tajlandii. Obiad w lokalnej Restauracji (płatny 
dodatkowo 400 THB - ok. 11 euro). Przejazd do Pattaya. Zakwaterowanie w Hotelu. Kolacja. Nocleg. 
 

VI DZIEŃ 10.11.2026 WTOREK: PATTAYA 
Po śniadaniu czas do własnej dyspozycji w jednym z najbardziej znanych kurortów Tajlandii. Kolacja. Nocleg. 
 

VII DZIEŃ 11.11.2026 ŚRODA: PATTAYA 
Po śniadaniu czas do własnej dyspozycji w jednym z najbardziej znanych kurortów Tajlandii. Kolacja. Nocleg. 
 

VIII DZIEŃ 12.11.2026 CZWARTEK: PATTAYA 
Po śniadaniu czas do własnej dyspozycji w jednym z najbardziej znanych kurortów Tajlandii. Kolacja. Nocleg. 
 

Podczas pobytu w Pattaya polecamy odwiedzić Klasztory buddyjskie Wat Yanasangwararam i posąg Big Budda - skąd roztacza się widok na 
całe wybrzeże. Polecamy również dwugodzinny masaż tajski - 600 THB (ok. 16 euro) lub obejrzenie walki boksu tajskiego.   
 

PROPONOWANE WYCIECZKI FAKULTATYWNE:  
 

• Wycieczka na Koralową Wyspę Kohn Larn (z obiadem) 1.500 THB (ok. 40 euro) 

• Collosseum lub Alcazar Show (rewia transwestytów) 1.200 THB (ok. 33 euro) 

• Ogrody tropikalne Nong Nooch 1.200 THB (ok. 33 euro) 
 

Realizacja wyżej wymienionych wycieczek fakultatywnych uzależniona jest od liczby chętnych.  
 

IX DZIEŃ 13.11.2026 PIĄTEK: ZAKOŃCZENIE WYCIECZKI 
Po śniadaniu wykwaterowanie z Hotelu w Pattaya. Transfer na Lotnisko w Bangkoku. Lot powrotny do Polski (Warszawa).  
W zależności od rozkładu godzinowego lotów powrót w dniu 13.11.2026 lub 14.11.2026. Zakończenie wycieczki.  
 

W ZALEŻNOŚCI OD ROZKŁADU LOTÓW KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE 
 

PROGRAM IMPREZY TURYSTYCZNEJ TO ZAMKNIĘTY PAKIET USŁUG (WRAZ Z BILETAMI WSTĘPÓW, PRZEJAZDAMI) I WSZYSTKIE USŁUGI 
REZERWOWANE SĄ ZNACZNIE WCZEŚNIEJ - NIE MA MOŻLIWOŚCI REZYGNACJI Z WYBRANYCH PUNKTÓW ZWIEDZANIA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Cena 7.150 zł + 80 euro (płatne na wycieczce) obejmuje:  
 

• Bilety lotnicze na trasie Warszawa-Bangkok / Bangkok-Warszawa (loty z przesiadką) z bagażami: torba podręczna do 10 kg 

(zabierana na pokład samolotu) i walizka rejestrowana do 20 kg + posiłkami na pokładach samolotów 

• Opłaty lotniskowe  

• 6 noclegów w Hotelach 3*** (pokoje 2-os. z łazienkami i klimatyzacją)  

• Wycieczkę nad Rzekę Kwai z 1 nocleg w Hotelu na Rzece (pokoje 2-os. z łazienkami) 

Wyżywienie - w cenie imprezy turystycznej zapewnione są śniadania i kolacje w Hotelach  

Pozostałe posiłki we własnym zakresie 
Posiłki, które są dodatkowo płatne można wykupić na miejscu np. zamiast kolacji w Hotelu w dniu 6.11.2026 można wykupić kolację w Restauracji na  

78 piętrze najwyższego budynku w mieście (Baiyoke Sky) - wyrównanie cenowe posiłków zostanie uregulowane na imprezie turystycznej 

• Transfery Lotniskowe  

• Przejazdy klimatyzowanym busem lub autokarem  

• Usługi wykwalifikowanego pilota (obsługa w j. polskim) 

• Usługi lokalnych przewodników 

• Serwis miejscowego kontrahenta  

• Ubezpieczenie TU EUROPA: KL + Assistance 70.000 zł + NNW 5.000 zł 
 

DOPŁATY DO ROZSZERZENIA UBEZPIECZENIA O CHOROBY PRZEWLEKŁE I WYŻSZE KWOTY: 

- WARIANT SUPER 9 zł/os./dzień 

- WARIANT EXTRA 15,50 zł/os./dzień 

- WARIANT PREMIUM 25 zł/os./dzień 

• Obowiązkowe składki na TFG i TFP (składki nie są przychodem biura) 

• Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami rezerwacyjnymi  

• Opłaty miejscowe i wjazdowe: taksy klimatyczne i zwyczajowe napiwki dla lokalnej obsługi 
 

Cena nie obejmuje: 
 

✓ Dopłaty do pokoju jednoosobowego lub opcji „podróżujący samotnie” (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby 
tej samej płci - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji „podróżujący samotnie” dopłata zostanie 
anulowana) 

✓ Dopłaty do wyższych wariantów ubezpieczenia 
✓ Wycieczek / atrakcji fakultatywnych podanych w programie imprezy turystycznej 
✓ Wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji możliwe jest wyłącznie w ciągu max. 7 dni od dnia rezerwacji (670 zł/os.)  

 

NUMER KONTA ORAZ WARUNKI WPŁAT ZOSTANĄ UDOSTĘPNIONE PO REZERWACJI IMPREZY TURYSTYCZNEJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZEZ ECCO TRAVEL 

 


